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KONTORET I FELLESGARASJEN 

HAR ÅPENT HVER MANDAG MELLOM:  

KL 1730 OG 1830 

TELEFON NR: 69 26 05 40 

 

EVENTUELT SE PÅ VÅR HJEMMESIDE! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STYRET ØNSKER ALLE 

EN GOD SOMMER! 
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SISTE NYTT! 
 

Som nevnt tidligere er garasjeporten i nord nå utbedret med ny styring, motor.  

Heldigvis klarte vi å få til en løsning så den gamle styringen fortsatt kunne brukes, 

dermed kunne brukere av porten i nord slippe å kjøpe nye håndsendere.  

 

Det er satt opp nye askebeger foran alle blokkinngangene som vi håper får stå i fred. 

 

Nye postkasser (se bilde på forsiden) blir i disse dager satt opp rundt i området. 

Dette er et tiltak som har tvunget seg frem da det er så mange som har mangelfull 

merking av kassene og stativer som detter fra hverandre. 

Sammen med nøklene følger det også med et infoskriv angående bruk og hva som 

skjer med de gamle kassene når stativet er satt opp i ditt område. 

 

PS! Har noen lyst til å hjelpe oss med oppsetting av stativ i sitt nærmiljø ta kontakt 

med styreleder på tlf: 911 87 757.  

 

Grunnarbeidet på begge lekeplasser er nå ferdig og bestilling av diverse utstyr har 

blitt gjort. Jeg er usikker på når dette utstyret kommer da det ferietider nå men jeg 

håper allikevel at dette går raskt og at noen beboere kan stille opp til monteringen. 

 

Skjema elektronisk søknad for godkjente tiltak i henhold til vedtektene og tidligere 

generalforsamlinger er nå tilgjengelige på hjemmesiden.  

Har dere ikke Internet hjemme så ta kontakt med oss på kontoret så vil vi hjelpe til.  

 

HUSK OGSÅ HENSYNET TIL DERES NABOER!  

VARSLING SKAL GIS I GOD TID MEN HUSK AT ET NABOVARSEL ER 

IKKE ET FRIKORT FOR FESTING SOM ER TIL VESENTLIG SJENANSE!  

 

Ta gjerne kontakt med styret dersom du har et forslag eller et ønske 

om forbedring som kan gjøres i bo området, så kan vi ta en hyggelig 

prat på kontoret om saken.  

BRANNVERN I BLOKKENE 
Nå er alle felles brannslanger i blokkoppgangene testet og sertifisert i 

henhold til gjeldende krav fra myndighetene. 

Alle slanger har nå fått ny spreder/ dyse i henhold til lov om brannverd. 

Heldigvis var standarden bra på slangene så vi måtte bare skifte et par 

slanger som hadde sprekkdannelse pga alder. 
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GARASJEANNLEGGET  
 

Til dere som har garasjeplass vil styret henstille dere om å snarest 

feie over plassen deres og fjerne alt av søppel på plassen.  

Husk at det er et misslighold av leieavtalen å ikke holde plassen fri 

for søppel eller annet ut over 4 ekstra dekk uten avtale. 

HEKKER OG BUSKER 
 

Styret vil igjen påminne dere som har hekker og busker som går ut mot  

veinettet om å klippe disse etter forskriftene! 

Fra asfaltkanten og til hekk/ busk skal det være minst 60 cm. 
 

Et rent og ryddig bo område er grunnlaget for trivselen i borettslaget.  

Alle andelseiere har derfor gjensidig interesse av å holde ro og orden i og 

omkring boligene/ leiligheten frem til nærmeste vei eller midtlinje mot 

nabo.  

NYE GJESTEBEVIS TIL FELLES  

PARKERINGS OMRÅDE 
 

Husk å levere ut et nytt gjestebevis til dine gjester så man unngår å få en 

kontrollavgift.  

Trenger du flere ta kontakt med styret, husk at kopiering av gjestebevis er 

ulovlig og vil gi kontrollavgift! 

 

HUSDYRHOLD 
Husk at husdyrhold i borettslaget er søknadspliktig og gjelder kun for et 

spesifikt husdyr!  

Dette vil si:  

Hvis man ønsker 1 dyr skal dette søkes, man kan ikke anskaffe 2 dyr på 

en innvilget søknad.  

Skulle dette dyret dø/ eller byttes så må man søke på nytt før anskaffelse 

av et nytt. 

Merk! Skal man ha en katt så er det kun tillatt med en innekatt i henhold 

til lagets vedtekter. 
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STYRET 2011/12 

  Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40                  Tlf: 911 87 757 

        E-post: vidar@solliskogen.no 
 

  Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2           Tlf: 901 87 939  

        E-post: frode@solliskogen.no                     
 

  Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48          Tlf: 994 78 062 

       E-post: randi@solliskogen.no 
 

  Styremedlem: Inge Skovdahl. Riskestien 33  Tlf: 404 78 443 
 

  Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56  Tlf: 413 31 808 

 GARASJEPLASS ANSVARLIG ER FRODE JØRGENSEN  

Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan 

hentes på vår hjemmeside.  Skjemaet kan leveres på kontoret eller 

legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen. 
 

TILHENGER UTLEIE 

Ta kontakt med Frode Jørgensen på tlf: 901 87 939 mellom  

MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren. 
 

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN. 

MERK! SAKER TIL STYRET 
SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN PÅ 

ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET  

RELEVANT SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG.  

SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN,  

ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE.  

SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET 

IKKE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL. 

VAKTMESTER 
Mickael Johansson treffes på tlf: 938 81 218 mellom  

MERK! kl 08 og kl 16 Mandag — Fredag!  

Melding til vaktmester kan også gis på vår hjemmeside! 

Han utfører ikke annet arbeid en det som forventes av en vaktmester. 

http://www.gulesider.no/person/profil/lars+mickael+johansson/0001011425400000000?search_word=riskestien%2017

